

ՏՆՕՐԵՆ՝

<< 07 >> օգոստոս 2017թ.

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
ԱՂԱՐԲԻՆՅԱՆ

ՎԱՆԱԶՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԹԻՎ 8 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2017թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի թիվ 8 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ -1 դաս-1						
Երեխաների կողմը ըստ CVP	Պատվիրակ ման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթաց ակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ				14140260
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՍՆՆԴԱՄԹԵՐՔ				8601100
15872400		աղ յոդացված	ՇՀ	կգ	200	170
15331140		կաղամբ	ՇՀ	կգ	350	150
3222331		ծիրան	ՇՀ	կգ	56	450
15625000		ձավար ցորենի	ՇՀ	կգ	80	300
15331154		ոլոռ	ՇՀ	կգ	60	450
15313000		կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	150	300
15332230		ջեմ	ՇՀ	կգ	48	1300
3222332		դեղձ	ՇՀ	կգ	85	450
15313000		կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	1400	200
15331164		գազար	ՇՀ	կգ	70	450
15331161		սոխ գլուխ	ՇՀ	կգ	50	350
15331163		բազուկ	ՇՀ	կգ	70	400
15331166		վարունգ	ՇՀ	կգ	70	500
15331166		վարունգ	ՇՀ	կգ	130	200
15331139		լոլիկ	ՇՀ	կգ	50	850
15331139		լոլիկ	ՇՀ	կգ	126	300
15331167		խառը կանաչի	ՇՀ	կապ	95	200
15331167		խառը կանաչի	ՇՀ	կապ	105	150
15333100		տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	100	950
15872100		աղացած պղպեղ	ՇՀ	կգ	6	1800
15842310		կոնֆետ	ՇՀ	կգ	90	1800
15131630		եգիպտացորենի պահածո	ՇՀ	տուփ	32	1000
15511600		խտացրած կաթ	ՇՀ	տուփ	770	450
15111120		միս փափուկ 1կարգի	ՇՀ	կգ	800	3000
15616000		գարեձավար	ՇՀ	կգ	70	400
15112150		հավի կրծքամիս 1կարգի	ՇՀ	կգ	300	2500
3221210		լոբի հատիկ	ՇՀ	կգ	43	1000
15331462		ոլոռ կանաչ	ՇՀ	տուփ	24	1000
03142500		ձու	ՇՀ	հատ	3100	60
15850000		վերմիշել	ՇՀ	կգ	320	350
15850000		մակարոն	ՇՀ	կգ	390	350
15612100		ալյուր	ՇՀ	կգ	120	250
15821200		թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	80	700
15831000		շաքարավազ	ՇՀ	կգ	480	420
15412000		յուղ հալած	ՇՀ	կգ	310	1700

15412200	յուղ բուսական	ՇՀ	լիտր	184	650	119600
15614100	բրինձ	ՇՀ	կգ	500	500	250000
15616000	հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	260	630	163800
15331153	ոսպ	ՇՀ	կգ	120	750	90000
15863000	կիսել	ՇՀ	տուփ	384	400	153600
15863000	թեյ	ՇՀ	տուփ	78	500	39000
15541100	պանիր	ՇՀ	կգ	192	2200	422400
15530000	կարագ	ՇՀ	կգ	164	3100	508400
15542100	կաթնաշոռ	ՇՀ	տուփ	200	430	86000
15511000	կաթ	ՇՀ	լիտր	500	330	165000
15332140	խնձոր	ՇՀ	կգ	80	500	40000
15332140	խնձոր	ՇՀ	կգ	150	300	45000
15512000	թթվասեր	ՇՀ	տուփ	300	500	150000
15551600	մածուն	ՇՀ	լիտր	750	370	277500
15841300	կակաո	ՇՀ	տուփ	90	500	45000
15332191	մանդարին	ՇՀ	կգ	100	500	50000
3222115	չամիչ	ՇՀ	կգ	10	1400	14000
	ԱՅԼ ՄՆՆԴԱՍԹԵՐՔ					4044160
15313000	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	2520	210	529200
15541100	պանիր	ՇՀ	կգ	170,7	1800	307260
15331161	սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	288	290	83520
15331164	գազար	ՄԱ	կգ	300	260	78000
15331163	բազուկ	ՄԱ	կգ	300	240	72000
15617000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	166	430	71380
15619000	հաճարաշաքար	ՄԱ	կգ	166	500	83000
15331140	կաղամբ	ՄԱ	կգ	800	150	120000
15811120	հաց	ՇՀ	կգ	6340	370	2345800
15811200	բուլկի	ՇՀ	հատ	3000	118	354000
	ԿԵՆՏՐԱՅԻՆ ԱՊԲԱՆՔՆԵՐ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	312000	312000
	ԳՐԱՄԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	26000	26000
	ԴԵՂՈՐԱՅՔ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	24000	24000
	Այլ ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	168000	168000
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					965000
	Էներգետիկ ծառայություններ 4212					805000
65300000	էներգիա	ԲԸԱՀ	դրամ	1	411000	411000
9100000	վառելիք	ԲԸԱՀ	դրամ	1	394000	394000
	Կոմունալ ծառայություններ					100000
65100000	Ջուր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	42000	42000
	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	58000	58000
64200000	Կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	60000	60000

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՄԱԿԱՐԳՈՂ՝



Ս. ՊԱՊԻՆՅԱՆ